
Sestry a bratři, milí přátelé ve sborech,

rádi bychom vám ve stručnosti představili náš projekt Útočiště, který 
letos podpoří sbírka Hlavního daru lásky Jeronýmovy jednoty.

Útočiště je prostor, který vznikne přístavbou fary v Chrástu, která je 
centrem života našeho diasporního sboru. Má nabídnout střechu 
nad hlavou a „přístřeší duše“ pro ty, kdo:

 - se ocitli v náročné životní situaci a potřebují dočasný azyl

 - touží po zastavení, ztišení a pobytu v „poustevně“

 - hledají zázemí pro setkávání a společenství

Chceme proto postavit 

 - v suterénu obytnou klubovnu

 - v přízemí samostatnou garsonku 

 - a v podkroví nový pokoj farního bytu s vlastním sociálním zařízením 

Nechceme jen stavět, ale také nabídnout společenství a osobní 
doprovázení.

Aktuální rozpočet stavby je 2 250 000 Kč. Skoro polovinu jsme už 
vybrali. Příjmy a výdaje je možné sledovat na transparentním účtu  
u České spořitelny a aktuální dění na našem webu:   
      chrast.evangnet.cz. 

A proč to děláme? Protože nám v minulosti mnohokrát důstojné 
zázemí pro takovou službu chybělo. A chceme, aby fara a společenství 
sboru sloužily jako útočiště, místo společenství i praktické pomoci.

 Děkujeme vám za vaši podporu!

 Karel Šimr, farář 

ÚTOČIŠTĚ
v Chrástu


